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“Himmet” gitti “hörmet” geldi

Muğla Fethiye'de ev sahibi olma hayali kuran Murat Bayezıt 2019 yılında bir daire
satın aldı. Fakat dairenin daha önce Diyanet Vakfı'na bağışlanarak 110 bin TL
ipotekli olduğunu öğrendi...

Muğla Fethiye'de ev sahibi olma hayali kuran Murat Bayezıt 2019 yılında bir daire satın aldı. Fakat dairenin daha önce
Diyanet Vakfı'na bağışlanarak 110 bin TL ipotekli olduğunu öğrendi. 110 bin TL’yi Diyanet Vakfına verip ipoteği kaldırmak
isteyen Bayezıt, kendisinden “Hörmet” adı altında faizli 230 bin TL istendiğini iddia etti. Bu durum FETÖ’nün “himmet” adı
altında örgüte topladığı paraları akıllara getirdi.

Süreç, Bayezıt'ın Fethiye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı ile irtibata geçerek 110 bin TL'yi ödeyip ipoteği kaldırmak
istediğini belirtmesiyle başladı. Ancak güncel faizi ile birlikte kendisinden 230 bin TL istenince şoka uğradı.

Bayezıt, “Bekir Erdoğan'ın bağışladığı, bağışından kendi isteğiyle faiz alınmasını istemediği durumda diyanet güncelleme
adı altında faiz istiyor. Bu nasıl bir iştir. Tapuya işlenmeyen, görünmeyen bir durumla karşı karşıyayız. Diyanet İşlerinin
Fethiye'deki avukatına, ‘hukuk var kanun var siz bu ipoteği devraldığınızda neden tapuya ve resmi kurumlara
işletmediniz’ diye sorduğumda elimizde vekalet yoktu" yanıtını aldım. Artık hakkımı yasal yollardan arıyorum” tepkisini
gösterdi.
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"BENDEN ‘HÖRMET’ İSTEDİLER"

Bu bedeli ödemek istediğini belirten Bayezıt, kendisinden “hörmet” adı altında para istendiğini iddia ederek, bu şekilde işini
halledeceklerini söyleyen bir memurla karşılaştığını ileri sürdü.

Bayezıt, "Diyanet işlerinde memur olarak çalışan bir beyefendi bu paranın güncellendiğini ve 230 bin TL olarak
istediklerini belirtti. İtiraz etmem üzerine ilk kez duyduğum 'hörmet' adı altında para verirsem benim işimi
halledeceklerini söylediler ve bende itiraz ettim. Müslümanlıkta böyle işler olur mu? Bu nasıl bir iştir. Bir kandil namazı
için Fethiye Merkez Camisine gittim. Fethiye'ye yeni tayin edilen Mütfü Kamil Oktay'ın vaaz verdiğini gördüm. Cemaatin
içinde söz istedim tabi daha öncesinde tanışmıyorduk. Faizin İslam dinin de her ne koşulda olursa olsun haram olup
olmadığını sordum. Kendisi net bir şekilde ‘kesinlikle haramdır’ dedi. Peki diyanet olarak benden neden faiz istiyorsunuz
dediğimde hemen mikrofonu kapatarak şuan merkezi sistemdeyiz siz beni bekleyin namaz sonrası konuşalım”
ifadelerini kullandı.

BAĞIŞÇI ERDOĞAN "SİZDEN YANAYIM" DEDİ

Açıklamalarını sürdüren Murat Bayezıt devamında şunları anlattı:

"Bir umut Diyanet Vakfı Hukuk Bürosunu aradım. Telefonda görüştüğüm yetkili tapuda yazan faizsiz ibaresinden haberi
olmadıklarını ve Fethiye Müftüsü ile görüşüp yazılı istemde bulunmamızı ve bu işi çözebileceklerini söylediler. Fethiye
Fethiye müftüsü Hamdi Uzunharman beye gidip durumu tekrar anlattığımızda sayın müftü benden faizsiz yazan senedin
kopyasını alarak önce bağış sahibi Bekir Erdoğan'ı arayarak bu bağışından faiz isteminde bulunup bulunmadığını sordu.
Erdoğan direk olarak Müftüyü arayarak 'ben  faizsiz olarak bağış yaptım ve faiz alınmasını istemiyorum lütfen bu olayı
çözüme kavuşturun' diyerek görüşmeyi sonlandırdılar. Bulunduğum binadaki 2 dairesini ve 110.000 TL'lik ipotek alacağını
Diyanet Vakfına bağışlayan Bekir Erdoğan ise bize "ben mahkemede sizin tarafınızda olacağım ben inançlarım gereği o
bağışımı faizsiz olarak yaptım ve öyle olmasını istiyorum."
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